

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Z00092020

Stavba: Terénní úpravy - výběh tygrů

KSO:
Místo: Zoologická a botanická zahrada města Plzně

Zadavatel:
Zoologická a botanická zahrada města Plzně

Uchazeč:
Plzeňské stavitelství PSV PLUS s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 02.10.2020

IČ: 00 377 015
DIČ: CZ 00 377 015

IČ: 25225898
DIČ: CZ25225898

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

1 188 537,00

	Sazba daně	Základ daně
DPH základní	21,00%	1 188 537,00
snížená	15,00%	0,00

Výše daně
249 592,77
0,00

Cena s DPH v CZK

1 438 129,77

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ

Kód: Z00092020

Stavba: Terénní úpravy - výběh tygrů

Místo: Zoologická a botanická zahrada města Plzně Datum: 2.10.2020

Zadavatel: Zoologická a botanická zahrada města Plzně Plzeňské stavitelství PSV PLUS
Uchazeč: s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH CZK	Cena s DPH CZK
-----	----------------------	------------------	----------------

Typ

Náklady stavby celkem		1 188 537,00	1 438 129,77	
Z000920 20	Terénní úpravy - výběh tygrů	1 188 537,00	1 438 129,77	STA

8

1

2

9

7

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Terénní úpravy - výběh tygrů

KSO:

Místo: Zoologická a botanická zahrada města Plzně

Zadavatel:

Zoologická a botanická zahrada města Plzně

Uchazeč:

Plzeňské stavitelství PSV PLUS s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 02.10.2020

IČ: 00 377 015

DIČ: CZ 00 377 015

IČ: 25225898

DIČ: CZ25225898

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 188 537,00

DPH základní
snížená

Základ daně 1

188 537,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

249 592,77

0,00

v CZK

1 438 129,77

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Terénní úpravy - výběh tygrů

Místo: Zoologická a botanická zahrada města Plzně

Datum: 02.10.2020

Zadavatel: Zoologická a botanická zahrada města Plzně

Projektant:

Uchazeč: Plzeňské stavitelství PSV PLUS s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	1 188 537,00
HSV - Práce a dodávky HSV	960 537,00
1 - Zemní práce	479 787,50
2 - Zakládání	176 168,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	36 360,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	16 000,00
997 - Přesun sutě	29 394,00
998 - Přesun hmot	222 827,50
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	228 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	48 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	15 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	10' 000,00
VRN6 - Územní vlivy	145 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Terénní úpravy - výběh tygrů

Místo: Zoologická a botanická zahrada města Plzně

Datum: 02.10.2020

Zadavatel: Zoologická a botanická zahrada města Plzně

Projektant:

Uchazeč: Plzeňské stavitelství PSV PLUS s.r.o.

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						1 188 537,00	

o HSV	Práce a dodávky HSV	950 537,00
	Zemní práce	479 787,50

31	K	114203301	Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovnání a soustředovacích staveb podle druhu, velikosti nebo tvaru	m3	91,000	523,00	47 593,00	CS ÚRS 2017 01
1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	285,000	65,00	18 525,00	CS ÚRS 2017 01
3	K	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	285,000	49,00	13 965,00	CS ÚRS 2017 01
2	K	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 do 100 m3	m3	138,000	253,00	34 914,00	CS ÚRS 2017 01
4	K	122301109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m3	138,000	49,00	6 762,00	CS ÚRS 2017 01
29	K	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	60,000	395,00	23 700,00	CS ÚRS 2017 01
5	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neutěhlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	138,000	156,00	21 528,00	CS ÚRS 2017 01

PČ Typ Kód Popis MJ Množství						Cena celkem [CZK]		Cenová soustava
						[CZK]		
6	K	171101141	Uložení sypaniny do násypů s rozproštěním sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z jakýchkoliv hornin pro jakýkoliv způsob uložení, při průměrném množství násypu do 0,75 m3 na 1 m	m3	138,000	396,00	54 648,00	CSÚRS 2017 01
7	K	181951102	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	230,000	45,00	10 350,00	CSÚRS 2017 01
8	K	182101101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	180,000	98,00	17 640,00	CSÚRS 2017 01
9	K	182601111	Obrovnávka svahů násypů sypaných z kamene tloušťky obrovnávky do 500 mm	m2	180,000	620,00	111 600,00	CSÚRS 2017 01
10	M	583806540	kámen lomový neupravený třída 1 záhozový do 200kg	t	189,700	625,00	118 562,50	CSÚRS 2017 01
D 2 Zakládání							176 168,00	
11	K	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	20,000	850,00	17 000,00	CSÚRS 2017 01
12	K	212755213	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 80 mm	m	80,000	57,00	4 560,00	CS ÚRS 2017 01
33	K	273361821	Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,360	32 800,00	11 808,00	CS ÚRS 2017 01
13	K	275321117	Základové konstrukce z betonu železového patky a bloky ve výkopu nebo na hlavách pilot C 30/37	m3	60,000	2 380,00	142 800,00	

D 3 Svislé a kompletní konstrukce						36 360,00		
32	K	321311115	Konstrukce z betonu vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí prostého pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30	m3	5,600	4 350,00	24 360,00	CSÚRS 2017 01
34	K	321312112	Oprava konstrukce z betonu vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí s úpravou pracovních spár, objemu opravovaných míst do 3 m3 jednotlivě prostého pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30	soub	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2017 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						16 000,00		
27	K	966071823R	Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 2,0 do 4,0 m	ks	2,000	3 000,00	6 000,00	
28	K	966071824R	Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 2,0 do 4,0 m	ks	2,000	5 000,00	10 000,00	

i - .

Č Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	997				29 394,00	
14	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	138,000	57,00	7 866,00 CS ÚRS 2017 01
16	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	138,000	156,00	21 528,00 CS ÚRS 2017 01
	D	998				222 827,50	
17	K	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným	t	374,500	544,00	203 728,00 CS ÚRS 2017 01
18	K	998229121	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 50 m	t	374,500	51,00	19 099,50 CS ÚRS 2017 01
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			228 000,00	
	D	VRN2	Příprava staveniště			48 000,00	
20	K	021103000	Příprava staveniště záchranné práce zabezpečení přírodních hodnot na místě	soubor	1,000	48 000,00	48 000,00 CS ÚRS 2017 01
	D	VRN3	Zařízení staveniště			15 000,00	
21	K	034203000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště oplocení staveniště	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00 CS ÚRS 2017 01
	D	VRN4	Inženýrská činnost			10 000,00	
22	K	045303000	Inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost koordinační činnost	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00 CS ÚRS 2017 01
	D	VRN6	Územní vlivy			145 000,00	
23	K	062103000	Územní vlivy ztížené dopravní podmínky překládání nákladu	soubor	1,000	45 000,00	45 000,00 CS ÚRS 2017 01
24	K	062303000	Územní vlivy ztížené dopravní podmínky použití nezvyklých dopravních prostředků	soubor	1,000	50 000,00	50 000,00 CS ÚRS 2017 01
26	K	063002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy práce na těžce přístupných místech	soubor	1,000	50 000,00	50 000,00 CS ÚRS 2017 01
	D	VRN7	Provozní vlivy			10 000,00	

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	071103000	Provozní vlivy provoz investora, třetích osob provoz investora	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2017 01